
 
 

Rozšiřujeme tým o nového 

FYZIOTERAPEUTA 

nebo 

FYZIOTERAPEUTKU 

Přidejte se k nám! 

Kdo jsme? 

Čáslavské fyzioterapeutické centrum (ČFC) je moderní, úspěšné a rozvíjející se zdravotnické 
zařízení, které se nachází v centru Čáslavi. Naším záměrem je díky odbornosti našich 
fyzioterapeutů a rehabilitačních masérů a modernímu vybavení přinést úlevu našim klientům, 
pomoci jim se co nejrychleji vrátit do běžného, bezbolestného života po operacích či úrazech 
a v neposlední řadě zvýšit výkonnost či zabránit vzniku onemocnění pohybového aparátu při 
sportu či náročné práci. To vše prostřednictvím kombinace ambulantní péče hrazené 
zdravotními pojišťovnami a programy určenými pro samoplátce. 
 

Co bude náplní Vaší práce? 

 práce v ambulantní fyzioterapii se zaměřením na pooperační péči, správný pohyb a 
zlepšení kvality života pacientů s možností intervence na lůžkových zařízeních. 

Co od Vás očekáváme? 

 vzdělání v oboru fyzioterapeut (vhodné i pro absolventy), 
 schopnost empatie a srozumitelné komunikace s pacienty, pozitivní přístup, 
 chuť a vůli se vzdělávat a osvojovat si nové dovednosti, 
 odpovědnost a spolehlivost. 

Co Vám za to nabídneme my? 

 příjemné a moderně vybavené pracovní prostředí, 
 možnost dalšího vzdělávání, 
 přátelský a profesionální kolektiv, 
 odpovídající finanční ohodnocení, 
 stravenky, 
 administrativní podporu a zázemí, 
 zaměstnaneckou slevu na pořízení certifikované zdravotní obuvi pro členy Vaší 

rodiny. 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, bud nám zavolejte na tel 602 222 921 pro další informace, 

resp. přímo můžete zaslat Váš profesní životopis. vladimir.finsterle@fyziocaslav.cz                 

Těšíme se na Vás! 

mailto:vladimir.finsterle@fyziocaslav.com

